
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N. 23 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE MERCATINI DI NATALE 2015  
                
              
L’anno DUEMILAQUINDICI addi’ VENTITRE del mese di NOVEMBRE alle ore 15,30 convocata 
nei modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
PURICELLI    Pierangelo  -  Sindaco                    x    
 
SACCOMANNO Patrizio Vito  -  Vicesindaco             x                                
 
PEONIA    Ettore Alberto -  Assessore                                x                  
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                        2              1                                            
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: PEONIA Ettore Alberto………………………………….. 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: FORNARA Dott. Giorgio 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor PURICELLI Pierangelo  
nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 



 
Considerato che martedì 8 dicembre in Boca, si terrà la manifestazione “Mercatini di Natale 2015” 
organizzata dalle associazioni locali e più precisamente dalla Pro Loco, Gruppo Alpini, AVIS, AIB 
e Parrocchia San Gaudenzio con il patrocinio del Comune. 
 
Visto che nell’ambito della suddetta manifestazione, il Comune interverrà con la fornitura gratuita a 
tutti i bambini delle caldarroste all’uopo preparate dal gruppo AVIS. 
 
Ritenuto pertanto di dar corso a quanto sopra provvedendo all’acquisto delle castagne per un 
importo non superiore ad euro 150,00 dando mandato al responsabile del servizio finanziario per gli 
atti necessari all’acquisto ed alla liquidazione della fornitura; 
 
Visto il parere favorevole preventivo del responsabile del servizio ai sensi dell’art.49 del D. Lgs. 
267/2000; 
 
con voti favorevoli unanimi espressi nei modi di legge, 
 

D E L I B E R A 
 
Di dare atto che martedì 8 dicembre in Boca, si terrà la manifestazione “Mercatini di Natale 2015” 
organizzata dalle associazioni locali e più precisamente dalla Pro Loco, Gruppo Alpini, AVIS, AIB 
e Parrocchia San Gaudenzio con il patrocinio del Comune e che nell’ambito della suddetta 
manifestazione, il Comune interverrà con la fornitura gratuita a tutti i bambini delle caldarroste 
all’uopo preparate dal gruppo AVIS 
 
Di provvedere all’acquisto delle castagne per un importo non superiore ad euro 150,00 dando 
mandato al responsabile del servizio finanziario per gli atti necessari all’acquisto ed alla 
liquidazione della fornitura. 
 
Di impegnare la somma di Euro 150,00 imputando la relativa spesa all’intervento 1010208 del 
bilancio 2015 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a seguito di apposita votazione 
unanime. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 23.11.2015 
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to FORNARA Dott. Giorgio 
 
         
 
                     
         IL PRESIDENTE                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  
  F.to PURICELLI Pierangelo                                                     F.to FORNARA Dott. Giorgio 
           
 
 
         
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  24.11.2015 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, li 24.11.2015                      

         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                             F.to FORNARA Dott. Giorgio  
 
 
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  24.11.2015 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                        F.to FORNARA Dott.Giorgio  
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVI TA’ 

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal    24.11.2015                          al   08.12.2015 
la deliberazione è divenuta esecutiva il  
 
Boca,  li   

                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                
  
          
 
 
 
 


